
 

 

ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.1.112.2021 

BURMISTRZA SĘPÓLNA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. poz. 1372) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222 ust. 1-3, 235-237, 239, 

258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305, poz. 1236, 

poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927 i poz. 1981) zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/242/2020 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na 2021 rok, zmienionej uchwałą 

Nr XXVIII/255/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 stycznia 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.17.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 26 lutego 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.24.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 22 marca 2021 roku, uchwałą 

Nr XXX/282/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 31 marca 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXI/296/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 kwietnia 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.35.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 kwietnia 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXII/305/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 26 maja 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.43.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 31 maja 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.45.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 10 czerwca 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXIII/313/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 30 czerwca 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.59.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 lipca 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXV/325/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 sierpnia 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.63.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 27 sierpnia 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXVI/340/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 września 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.71.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 września 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXVII/345/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 27 października 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.82.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 29 października 2021 roku, uchwałą 

Nr XXXVIII/359/2021 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 24 listopada 2021 roku, Zarządzeniem 

nr Or.0050.1.99.2021 Burmistrza Sępólna Krajeńskiego z dnia 30 listopada roku, dokonuje się następujących 

zmian: 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Określa się prognozowane dochody budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie na kwotę   

102 070 190,82 zł. 

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na: 

1) dochody bieżące w kwocie 85 025 256,70 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 17 044 934,12 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 6918



3. W dochodach ogółem środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej wynoszą 7 209 762,72 zł. 

4. Prognozowane dochody według działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

przedstawia załącznik nr 1.”; 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

3) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu Gminy Sępólno Krajeńskie  na kwotę 108 541 188,97 zł. w tym: 

wydatki bieżące w kwocie 82 065 701,38 zł, wydatki majątkowe (załącznik nr 3) w kwocie 

26 475 487,59 zł. 

2. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 

1) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 50 985 144,22 z tego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 31 559 907,61 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19 425 236,61 zł. 

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 3 122 146,32 zł; 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 25 506 142,77 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków Unii Europejskiej 1 752 268,07 zł; 

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 372 000,00 zł; 

6) obsługę długu w kwocie 328 000,00 zł. 

3. W wydatkach ogółem wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem środków Unii 

Europejskiej w kwocie 15 156 706,03 zł zgodnie z załącznikiem nr 10. Planowane wydatki budżetu 

w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej przedstawia załącznik nr 2.”; 

4) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

6) §4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami (wg załącznika nr 5 i 5 a) w tym: 

a) dochody w kwocie 25 984 473,09 zł  

b) wydatki w kwocie 25 984 473,09 zł.  

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej (zgodnie z załącznikiem nr 

6) w tym: 

a) dochody w kwocie 58 690,00 zł 

b) wydatki w kwocie  58 690,00 zł. 

3. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego (zgodnie z załącznikiem nr 6 a) w tym: 

a) dochody w kwocie 67 726,00 zł 

b)  wydatki w kwocie 67 726,00 zł.”; 

7) Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 5a otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

9) Załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia; 

10) Załącznik nr 10 otrzymuje brzmienie załącznika nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6918



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6918



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6918



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6918



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6918



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6918



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6918



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6918



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr Or.0050.1.112.2021 

Burmistrza Sępólna Krajeńskiego 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6918



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6918



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6918


		2021-12-27T13:31:30+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




